DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PARA AS
RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS NA ESCOLA INDÍGENA ANTÔNIO GOMES, ALDEIA
POTIGUARAS. de autoria de LUANA DIAS DE OLIVEIRA, ANTONIA KARLA BEZERRA
GOMES, ERICA MOREIRA MOTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-internacional-de-educacao-sesi---sp-

?page=5

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-internacional-de-educacao-sesi---sp-?page=5
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-internacional-de-educacao-sesi---sp-?page=5